ПРОТОКОЛ  № 9
191014, Санкт- Петербург,
 Жуковского,63,Представительство

ЗАО ИФК «Солид».

                                                          13 октября  2010 г. .
Заседание правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».

ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель правления Финашин В.В, члены правления: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю,А,,  Лозовский В.Я., Малютин Я.Г .
ПРИГЛАШЕННЫЕ:: члены филиала землячества Басов Ю.С., Воробьёв В.Г., Меньшиков В.И.Трифонова В.П.
СЛУШАЛИ: Финашин В.В.предложил следующую повестку дня.
ВЫСТУПИЛИ: ВороновицкийВ.Я, МалютинЯ.Г, Изменений ,дополнений   по повестки дня не поступило.
ПОСТАНОВИЛИ:  утвердить повестку дня.
ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1..Об участии в литературно-музыкальном конкурсе «Наш подарок юбиляру» под девизом: «Дружба верная всем нужна…», посвящённого 5-летниму юбилею Санкт- Петербургского Дома национальностей и Дне открытых дверей, посвящённой  Международному Дню толерантности.
2.О финансовом состоянии за 9 месяцев 2010 года.
3. Разное.
1.СЛУШАЛИ:

1. Информацию Финашина В.В. Об участии членов филиала по Санкт – Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы». в литературно-музыкальном конкурсе «Наш подарок юбиляру»,посвящённого 5-летниму юбилею Санкт- Петербургского Дома национальностей под девизом:»Дружба верная всем нужна…»

 и Дню открытых дверей, посвящённая  Международному Дню толерантности .
ВЫСТУПИЛИ:, Вороновицкий В.Я,,. Кашин А.В., ,Краевой  Ю.А., Трифонова В.П,. ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно
 ПОСТАНОВИЛИ::
1. Принять активное участие в демонстрации произведений художника Басова Ю.С., фотографий Козлова Е.В., Меньшикова В.И., Смелова И.Н., Чебанова Н.А

2.Воробьёву В.Г., Манухину Н.Ф., Павленко П.Е., Финашину В.В., Шопотову К.А.. принять участие в выступлениях перед посетителями.,рассказывая и показывая социально-экономическое и культурное развитие Камчатского края.
3.Трифоновой В.П.организовать участие членов филиала в литературно-музыкальном конкурсе«Наш подарок юбиляру»,посвящённого 5-летниму юбилею Санкт- Петербургского Дома национальностей под девизом:»Дружба верная всем нужна…».

4Поручить Финашину В.В.вывесить флаг и герб Камчатского края ,демонстрировать телевизионные фильмы и выставить на обозрение книги, сувениры, подделки о  Камчатке. 5.Разослать информацию (приглашение) членам филиала.

:2.СЛУШАЛИ:
Финашин В.В. проинформировал о финансовом состоянии за 9 месяцев 2010 года..         ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В,Я.,  Краевой Ю.А., Малютин Я.Г..
ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно
 ПОСТАНОВИЛИ:
1.Утвердить доходы.

2.Утвердить расходы.

3.Утвердить остаток  по состоянию на 01.10.2010 г.
3.Разное..

                Председатель правления филиала                               В.В.Финашин